梅州市梅县区人民政府

梅县区府函〔2024〕7 号

梅州市梅县区人民政府关于个别领导
工作分工调整的通知

各镇人民政府（扶大高新区管委会、新城办事处），区府直属和

省、市属驻梅各单位：

由于人员变动和工作需求，现将区政府个别领导同志工作分工调

整如下：

区政府副区长陈春妮同志负责联系区关工委工作；

区政府副区长何华坤同志负责荔湾对口帮扶梅县、科技、“反

向飞地”工作，协管乡村振兴、招商引资、文化旅游工作，与王

宏基同志互为“AB”角。

梅州市梅县区人民政府

2024 年 2 月 20 日

公开方式：主动公开

抄送：区委各部门，区人大办，区政协办，区纪委办，区人武部，

区法院，区检察院。

梅州市梅县区人民政府办公室 2024 年 2 月 20 日印发

		2024-02-20T15:49:14+0800
	signature info(version:4.52.117)